

जा.क्र. १०१६ /उसियांविक्र.१भं/निविदा सुचना/२०२६	कार्यकारी अभियंता
☎:- (०७१८४) २५२१६६	उपसा सिंचन यांत्रिकी विभाग क्र.१, भंडारा-४४१ ९०४ यांचे कार्यालय
फॅक्स :- (०७१८४) २५११९९/२५१०२०	
ई-मेल-lismech1@gmail.com	दिनांक :- १५.०४.२०२६

प्रति,

मा.जिल्हा माहिती अधिकारी,  
भंडारा (म.रा.)

विषय :- निविदा सुचना वर्तमानपत्रात प्रसिध्द करणेबाबत.  
निविदा सुचना क्रमांक ०२ सन २०२६-२७

-----००००-----

महोदय,

या पत्रासोबत पाठविण्यात येत असलेली निविदा सुचना वर्तमानपत्रात कृपया प्रसिध्दीस देण्यात यावी,

१	कार्यालयाचे नांव व पत्ता	कार्यकारी अभियंता, उपसा सिंचन यांत्रिकी विभाग, क्र.१ भंडारा (एस.टी. वर्कशॉप समोर, नागपूर रोड, भंडारा).
२	निविदा सुचना वर्तमानपत्रात प्रसिध्दीची अंतिम तारीख	२४/०४/२०२६
३	जाहिरातीचे देयक कोणास पाठवावे	कार्यकारी अभियंता, उपसा सिंचन यांत्रिकी विभाग, क्र.१ भंडारा (एस.टी. वर्कशॉप समोर, नागपूर रोड, भंडारा).
४	जाहिरातीचे स्वरूप	१. जिल्हयातील "लघु" संवर्गातील १ दैनिक २. जिल्हयातील "लघु" संवर्गातील १ साप्ताहिक
५	कोणत्या क्षेत्रात सदरचे कार्यक्षेत्र येते	भंडारा जिल्हा (महाराष्ट्र राज्य)
६	जाहिरात किती वेळा प्रसिध्दी करावयाची	फक्त एकदाच
७	जाहिरात शिफारस करण्यात आलेले वृत्तपत्र	नियमाप्रामणे

सहपत्र :- निविदा सुचना (मराठी)  
प्रत्येकी ३ प्रती.

(यु.ज.पाखमोडे)  
कार्यकारी अभियंता,  
उपसा सिंचन यांत्रिकी विभाग  
क्रं.१, भंडारा

प्रत :- निविदा सुचनाच्या प्रतीसह (मराठी)

- १) मा.अधिक्षक अभियंता, यांत्रिकी मंडळ नागपूर यांना माहितीसाठी सविनय सादर.
- २) तांशा/भांशा विभागीय कार्यालय भंडारा यांना माहितीस्तव अग्रेषित.
- ३) नोटीस बोर्डावर लावण्यासाठी.

**Government of Maharashtra**  
**Water Resources Department**  
**Tender Notice No.02 of 2026-27**

Mech. Org. Portal: <http://mahayantriki.gov.in>

1.1 Sealed Tenders in B1 Form are invited on behalf of the Governor of Maharashtra by the Executive Engineer, Lift Irrigation Mechanical Division No.1, Bhandara (Phone No.07184 – 252166) for the execution of the following works from **Eligible contractors**.

1.2 Blank B1 tender document are available in the office of Executive Engineer, Lift Irrigation Mechanical Division No.1 Bhandara from **23.04.2026 to 30.04.2026 @ 11.00 Hrs. to 17.00 Hrs.** & Sealed tender will be submission on **05.05.2026 @ 12.00 Hrs.** & will be opened on the same day **@ 14.00 Hrs.** if possible in the office of Executive Engineer, Lift Irrigation Mechanical Division No.1 Bhandara.

Sr. No	Name of work	Estimated cost Rs.	Earnest money Deposit 1% Rs.	Cost of B-1 Tender Document	Time Limit for Completion	Eligibility
1	Providing Services of Heavy duty operator, Drivers, Helpers on contract basis for operating the Govt. machineries on various sites for period of 02 months At Lift irrigation Mechanical Sub Dn.No.2, Gondia for the year 2026-27.	4,19,365/-	4,200/-	1180/-	02 Month	Societies registered under Labour Co-Operative/ Sushikshit Berojgar Society

- 1.3) The detailed Tender Notice can be seen on the Notice Board of Executive Engineer, Lift Irrigation Mechanical Division No.1, Bhandara
- 1.4) The tender document will not be sent by post.
- 1.5) Conditional Tenders will not be accepted.
- 1.6) The right is reserved to reject any or all Tenders without any assigning reasons by the Competent Authority.
- 1.7) Tender quoted rate valid 60 days from Tender opening date.
- 1.8) Estimate of the Work, Rate analysis, Measurements, Drawings & Design pertaining to this work are made available in the office of Executive Engineer lift Irrigation Mechanical Division No.1 Bhandara
- 1.9) The Contractor or their authorized representative should be present according to the schedule given in tender notice at the time of Opening of Tender otherwise no complains will be entertained.
- 1.10) Above rates are excluding GST.

**(Y.J.Pakhmode)**  
**Executive Engineer**  
**Lift Irrigation Mechanical Division**  
**No.1, Bhandara**

महाराष्ट्र शासन  
जलसंपदा विभाग  
निविदा सूचना क्र. ०२ सन २०२६-२०२७  
Mech. Org. Portal: <http://mahayantriki.gov.in>

१.१ खालील कामाच्या बी-१ करारनाम्यातील मोहरबंध निविदा (टक्केवारीदरावर आधारीत) कार्यकारी अभियंता, उपसा सिंचन यांत्रिकी विभाग क्र.१, भंडारा दुरध्वनी क्र. (०७१८४) २५२१६६ हे सक्षम कंत्राटदारांकडून मागविण्यांत येत आहेत.

१.२ को-या निविदेचा नमूना कार्यकारी अभियंता, उपसा सिंचन यांत्रिकी विभाग क्र.१, भंडारा यांच्या कार्यालयात सकाळी ११.०० ते १७.०० वाजता पर्यंत (शासकीय सुटयांचे दिवस वगळून) दिनांक २३.०४.२०२६ ते ३०.०४.२०२६ तारखेपर्यंत विकण्यात येतील. तसेच मोहरबंध निविदा दिनांक ०५.०५.२०२६ रोजी १२.०० वाजता पर्यंत स्विकारल्या जातील आणि शक्य त्याच दिवशी दुपारी १४.०० वाजता उपस्थित कंत्राटदारांच्या समक्ष उघडण्यांत येतील.

अ. क्र.	कामांचे नांव	अंदाजित रक्कम	बयाना रक्कम (१ टक्के)	बी-१ निविदा पुस्तिकेची किंमत	कामाची मुदत	अर्हता
१	मालीकाम व कालवा स्वच्छता कामाकरीता बावनथडी प्रकल्पावर जडयंत्रचालक,वाहन चालक,मदतनीस व चौकीदार यांची सेवा बाहय अभिकरणामार्फत घेण्याबाबतचे काम.	४,१९,३६५/-	४,२००/-	११८०/-	०२ महिने	नोंदणीकृत मजुर सेवा सहकारी/सुशीक्षीत बेरोजगार सेवा सहकारी संस्था

#### निविदा व अटी

- १.३. कार्यकारी अभियंता, उपसा सिंचन यांत्रिकी विभाग क्र.१, भंडारा यांचे कार्यालयाच्या नोटीस बोर्डावर सविस्तर निविदा सुचना पहावयास मिळेल.
- १.४. को-या निविदा पोस्टाने पाठविण्यांत येणार नाहीत.
- १.५. को-या निविदा अर्जाची किंमत रोखीने स्विकारण्यात येईल. को-या निविदा अर्जाची किंमत धनादेश, पोस्टल ऑर्डर किंवा डिमांड ड्राफ्टने स्विकारण्यात येणार नाहीत.
- १.६. निविदेतील दर हे निविदा उघडल्याच्या दिनांकापासुन ६० दिवस विधीग्राहय राहतील.
- १.७. कोणतेही कारण न देता निविदेतील एखादी बाब किंवा संपूर्ण निविदा नाकारण्याचा हक्क कार्यकारी अभियंता यांनी राखून ठेवला आहे.
- १.८. या कामाचे अंदाजपत्रक, दरविश्लेशन, मोजमापे, नकाशे इत्यादी कार्यकारी अभियंता या कार्यालयात उपलब्ध आहे.
- १.९. निविदा उघडण्याची तारीख व वेळेनुसार कंत्राटदाराने किंवा त्यांच्या प्रतिनिधीने उपस्थित रहावे अन्यथा निविदा उघडल्यास कोणतीही तक्रार स्वीकारली जाणार नाही.
- १.१०. उपरोक्त दर GST विरहित

(यु.ज.पाखमोडे)

कार्यकारी अभियंता,  
उपसा सिंचन यांत्रिकी विभाग  
क्र.१,भंडारा

## Time Schedule

## Tender Notice No.02 of 2026-27

Sr.No.	Tender Stages	Dates	Time
1	Tender Publishing Date	23/04/2026	10.00 a.m.
2	Document Sell start date	23/04/2026	10.00 a.m.
3	Document sale End Date	30/04/2026	17.00 p.m.

4	Bid submission start date	23/04/2026	10.00 a.m.
5	Bid submission end date	05/05/2026	12.00 a.m
6	Bid Opening date	05/05/2026	14.00 p.m.

**(Y.J.Pakhmode)**  
**Executive Engineer**  
**Lift Irrigation Mechanical Division**  
**No.1, Bhandara**